HARMONOGRAM
WYWOZU ODPADOW SEGREGOWANYCH - MIASTO PLOTY
W TERMINIE OD 01.05.2021r DO 31.12.2021r.

1. PAPIER I TEKTURA -1RAZ WMIESIACU W CZWARTKI - CALE MIASTO

MAJ

CZERWIEC

LIPIEC

SIERPIEN

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEN

13

10

15

12

09

14

18

16

2.

SZKY1L.O

1 RAZ W MIESIACU W PIATKI -

CALE MIASTO

MAIJ

CZERWIEC

LIPIEC

SIERPIEN

WRZESIEN

PAZDZIERNIK

LISTOPAD

GRUDZIEN

21

18

16

27

24

22

19

17




